
 

 

 

  
IL RETTORE 

 

Decreto n.  123 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master 

 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 
D.R. n.  4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014; 

          VISTA la delibera di istituzione ed attivazione dello Short Master in “La professionalità 
dell’insegnante: come si forma, come si valuta, quale management per il suo sviluppo” per 
l’Anno Accademico 2015/2016, adottata dal Consiglio del Dipartimento di Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione, nella riunione del 20.07.2015; 

             VISTO il D.R. n. 3260 del 12.10.2015 di istituzione ed attivazione del succitato Short Master; 
VISTO il D.R. n. 3261 del 12.10.2015, con cui è stato indetto il concorso di ammissione allo Short 

Master in “La professionalità dell’insegnante: come si forma, come si valuta, quale 
management per il suo sviluppo” per l’Anno Accademico 2015/2016; 

VISTA la delibera assunta dal Senato Accademico nella riunione del 17.11.2015; 
VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella riunione del 22.12.2015; 
CONSIDERATO che alla scadenza dei termini fissati nel bando di ammissione sono pervenute n. 27 (ventisette) 

domande di ammissione;  
VISTI gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice, 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

Approvazione atti concorsuali 
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per il concorso di ammissione allo Short Master in “La 
professionalità dell’insegnante: come si forma, come si valuta, quale management per il suo sviluppo”, del 
Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione, per l’Anno Accademico 2015/2016. 
 

Art. 2 
Approvazione elenco degli ammessi 

E’ approvato l’elenco degli ammessi, in ordine alfabetico,  allegato al presente decreto.  
 

Art. 3 
Ammissione vincitori 

I candidati collocati dal posto n.1 al n. 27 sono dichiarati vincitori del concorso di cui trattasi, sotto condizione 
sospensiva dell’accertamento del possesso requisiti prescritti nel Bando. 
 
 
 

Bari, lì 22 gennaio 2016                       F.to Prof.  Antonio Felice Uricchio 
 
 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro                                                                                       D.R. n. 123 
 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master, Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

cognome nome pos_grad stato 

Albano Vincenza 1 AMMESSO 

Baldassarre  Maria Immacolata 2 AMMESSO 

Casella Antonia 3 AMMESSO 

Castellaneta Mariateresa 4 AMMESSO 

Congedo  Claudia 5 AMMESSO 

Corvino Silvana 6 AMMESSO 

De Chirico Loredana 7 AMMESSO 

Di Canosa Rosa 8 AMMESSO 

Frescoso Michelina Aurelia 9 AMMESSO 

Giacovelli Lucrezia 10 AMMESSO 

Indellicato Rosa 11 AMMESSO 

Latronico  Rossana 12 AMMESSO 

Liuzzi Laura 13 AMMESSO 

Mariani Caterina, Anna, Rosa 14 AMMESSO 

Mastrangelo Pasqua 15 AMMESSO 

Matera Maria 16 AMMESSO 

Pace Maria Concetta 17 AMMESSO 

Pacella Danila 18 AMMESSO 

Resta Riccardo 19 AMMESSO 

Sabbatini Antonia 20 AMMESSO 

Santacroce Maria, Teresa 21 AMMESSO 

Sisto Simona 22 AMMESSO 

Stefanelli  Lina 23 AMMESSO 

Ventura Matilde 24 AMMESSO 

Vera Eleonora 25 AMMESSO 

Vinci Anna Maria 26 AMMESSO 

Zaccaria Carlo 27 AMMESSO 

 


